2. — Bibliotheca, sive lectorum a Photio librorum recensio, censura atque excerpta philologorum, oratorum, historicorum, philosophorum, medicorum, theologorum; et graece latine redditum, scholische illustrata, opera Andreae Schotti — *Augustae Vindelicorum, ad insigne pinus, 1606*, in-fol.

3. POSSEVINI (Astromi) Bibliotheca selecta de ratione studiorum, ad disciplinas (1) et ad salutem omnium gentium procurandam. Recognita novissime ab eodem et aucta, triplex additus index — *Coloniae Agripinae, apud Ioan. Gymnicum, 1607*, tom. 2, in uno vol., in-fol.

4-6. — Apparatus sacer ad scriptores veteris et novi Testamenti, et eorum interpres, synodus et patres latinos et gracos, horum versiones, theologos scholasticos, quicunque contra haereticos ergerunt, chronographos et historiographos ecclesiasticos, eos qui causas conscientiae explicarent, alias qui canonicum ius sunt interpretati, poetas sacros, libros plios, quoquaque idiomate conscriptos. Quo plus sex mille auctores indicantur, partim expenduntur, additas appendices cum catalogis mss. codd. graece et latine — *Venetiis, apud Societatem Venetam, 1606*, tom. 3, in-fol.

7. — — Postrema haec editione ab ipso auctore recognita, a mendis plurimis repurgata, appendicibus tribus, quae in fine vespetae editionis continebantur, suis locis opportune insertis, aucta, in qua plus minus octies mille auctores partim indicantur, partim expenduntur, etc. — *Coloniae Agripinae, apud Ioan. Gymnicum, 1608*, tom. 2, in uno vol. in-fol.

(1) Scriptores veteris et novi Testamenti, et eorum interpres, synodos, et patres latinos et gracos, theologos scholasticos, eos qui causas conscientiae explicarent, alias qui canonicum ius interpretati, chronographos, et historiographos ecclesiasticos, poetas sacros, libros plios quoquaque idiomate conscriptos. — Tom. I. Philosophiam, iurisprudentiam, medicinam, mathematicam, humanam historiam, personam profanam sive ethnicaem cum sacra colatim, artem orationis, et de miscellaneis quibusdam scriptoribus.

- 8-11. ASSEMANI (Ios. Simeoni) *Bibliotheca Orientalis Clementino-Vaticana, in qua mss. codd. syriacos, arabicos, persicos, turcicos, hebreicos, samaritanos, armenicos, ethiopicos, грекос, acyphiacos, ibericos, et mabaricos, iussu et munilectaria Clementis XI P. M. ex oriente conquistatos, comparatos, et bibliothecae Vaticanae addictos, una cum lis, qui ex monte Atho in eandem bibliothecam nuper illati sunt. Recensuit, digestis, excerptis, et genuina scripta a spuriis secerit, praemissa singulorum auctorum vita — Comae, 1719-28, typis Congregationis de Propaganda Fide, tom. 4, in-fol.*
- 12-13. CASILLI (MICHAELIS) *Bibliotheca arabico-hispana escurialensis, sive librorum omnium mss., quos arabice ab auctoribus magnam partem arabo-hispanicis compositos bibliotheca coenobii Escurialensis complectitur, recensio et explanatio — Matriti, Antonius Perez de Soto imprimebat, 1760-70, tom. 2, in-fol.*
14. ASSEMANI (STEPH. EYOMES) *Bibliotheca Medicorum Laurentianae et Palatinac codd. mss. orientalium catalogus, recensuit digestis notis illustravit, Ant. Franc. Gorio curante — Florentiae, 1742, ex typographio Albiziniano, in-fol.*
- 15-17. BANDINI (Ang. M.) *Catalogus codicium graecorum bibliothecae Laurentianae, in quo veteris ac recentioris vevi scriptores, qui in singulis codd. continentur, quam diligenter recaesantur et illustrantur, edita supuentur et emendantur, plura accedant uncedata. Accedunt codices Gaddiani graeci et indices locupletissimi — Florentiae, typis regis, 1764-70, tom. 3, in-fol.*
- 18-21. —
22. —
23-25. —
26. MONTFAUCON (BERNARDI DE) *Bibliotheca Coisliniana olim Segneriana, sive mss. omnium graecorum, quae in ea continentur, accurate describitur, ubi operum singulorum notitia datur, actas cuiusque ms. indicentur, vetustiorum specimen exhibentur, alia multa annotantur, quae ad palaeographiam graecam pertinent. Accedunt anecdota bene multa ex eadem bibliotheca desumpta cum interpretatione latina — Parisiis, apud Lud. Guerin, 1713, in-fol.*
27. MITTARELLI (Ios. BEZEDICII) *Bibliotheca codicium manuscriptorum monasteriis. Michaelis Venetiarum proprie Murianum, una cum appendice librorum impressorum saeculi XV — Venetiis, 1779, ex typogr. Fentina, in-fol.*
28. LIPENII (MARTINI) *Bibliotheca realis philosophica omnium materialium rerum, et titulorum in universo toto philosophiae ambitu occurrentium, ordine alphabetico sic disposita, ut primum statim aspectu tituli, et sub titulis auctorum ordinata velut aene dispositi. Accedit index auctorum et scriptorum copiosissimus — Francofurti ad Moenum, cura et sumpt. Ioseph. Friderici, typis Aegidii Vogelii, 1652, tom. 2, in uno vol., in-fol.*
- 29-30. — *Bibliotheca realis Theologica omnium*